
Uchwała Nr XIV/297/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 27 listopada

 

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

przewidziane dla Miasta Jastrzębie Zdrój na rok 2003

 

            Na podstawie art.35a ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 1997r. Nr 123 poz.776 z późniejszymi
zmianami)

 

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

 

Określić zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przewidziane dla Miasta Jastrzębie Zdrój
na rok 2003, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

 

§2



 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

§3

 

Traci moc uchwała Nr XIII/266/2003 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 7 listopada 2003r. w sprawie
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przewidziane dla Miasta Jastrzębie Zdrój
na rok 2003.

 

§4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 23.12.2003 09:49
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 164


